
ZARZĄDZENIE NR 4/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku (Uchwała 
budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. . 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -             30.839.679,00 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       28.039.679,00 zł, 

b) dochody majątkowe –   2.800.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        36.411.867,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      27.792.216,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.619.651,10 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0F6974-9ABB-44EA-8919-2521E72A9D1C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 388 995,10

Szkoły podstawowe 8 279 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00

Zakup usług pozostałych 51 500,00

36 411 867,10

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 4/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 lutego  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 11 388 995,10

80101 0,00 8 279 060,00

4210 -22 000,00 238 000,00

4300 22 000,00 73 500,00

Razem: 0,00 36 411 867,10

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0F6974-9ABB-44EA-8919-2521E72A9D1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 4/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 lutego 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie wydatków, w związku z nieprzewidzianymi wydatkami na zabezpieczenie dachu w ZS-P 
w Somiance. Po przejściu wichury nastąpiły bardzo duże zniszczenia pokycia dachowego, które wymagały 
natychmiastowego zabezpieczenia. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0F6974-9ABB-44EA-8919-2521E72A9D1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



